
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.10.2021 № B-2507

О результатах Международного конкурса детского творчества «Путешествие по сказкам А.С. Пушкина»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Екатерина Федоровна Цуцерова ДП-2507-146169 от 24.10.2021
6) Журавлева Инга Александровна ДП-2507-148741 от 24.10.2021
7) Климова Татьяна Николаевна ДП-2507-150388 от 24.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Путешествие по сказкам А.С. Пушкина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Давыдова 
Арина

Захарова Елена 
Александроана Сказка о рыбаке и золотой рыбке 3 место ДП-2507-

146729

2 Копейкин Юра Захарова Елена 
Александроана А.С.Пушкин 1 место ДП-2507-

146731

3 Булгаков 
Михаил

Алёна Сергеевна 
Молчанова "Путешествие по Лукоморью" 3 место ДП-2507-

147848

4 Буров Артём Алёнa Сергеевна 
Молчанова "Путешествие по Лукоморью" 2 место ДП-2507-

147849

5 Стулов Артем
Гороховатская 
Анастасия 
Александровна

Ветер по морю гуляет и кораблик 
подгоняет 3 место ДП-2507-

147930

6 Савельева 
Даша

Криницина 
Елена 
Николаевна

Сказки Пушкина 2 место ДП-2507-
147988

7 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"У Лукоморья." 1 место ДП-2507-
148049

8 Кадерлеева 
Аида

Семенова Анна 
Николаевна У Лукоморья дуб зелёный 3 место ДП-2507-

149110



9 Киселев Иван Семенова Анна 
Николаевна Золотой петушок 3 место ДП-2507-

149112

10 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Золотой петушок 2 место ДП-2507-

149176

11
Синюков 
Матвей 
Алексеевич

Калачина 
Наталья 
Александровна

Сказки А.С. Пушкина 1 место ДП-2507-
149203

12 Саитов Егор
Калачина 
Наталья 
Александровна

ПУТЕШЕСТВИЕ ПО СКАЗКАМ А.С. 
ПУШКИНА 2 место ДП-2507-

149204

13 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149387

14 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149388

15 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149390

16 Жагрина 
Арина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149391

17 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149393

18 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149395

19 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149397

20 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149398

21 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149399

22 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Там ступа с Бабою-Ягой идёт, 
бредёт сама собой... 1 место ДП-2507-

149401

23 Карачкова 
Ангелина

Иноземцева 
Татьяна 
Владимировна

Трии девицы под окном 3 место ДП-2507-
149462



24 Филиппов 
Данил

Чипышева 
Анастасия 
Константиновна

Царевна-лебедь 1 место ДП-2507-
149606

25 Авдюшкин 
Павел

Челдаева Ирина 
Степановна Белочка счелкает орешки 1 место ДП-2507-

149692

26 Карташова 
Полина

Ефремова 
Наталья 
Михайловна

Царевна-лебедь 1 место ДП-2507-
149780

27 Шматков 
Артем

Сычева Елена 
Аркадьевна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 2 место ДП-2507-

149788

28 Гнедкова 
Дарья

Кутенина Инна 
Юрьевна Царевна-лебедь 1 место ДП-2507-

149818

29 Захарова 
Вероника

Кутенина Инна 
Юрьевна Царевна-лебедь 1 место ДП-2507-

149819

30 Егорова Вера Гмызова Наталия 
Владимировна Сказка о золотом петушке 1 место ДП-2507-

149821

31 Рыбин Арсений Гмызова Наталия 
Владимировна Золотая рыбка 1 место ДП-2507-

149822

32 Денисова 
Алёна

Ахмедова Саадат 
Огтаевна «Каждому - своя золотая рыбка!» 1 место ДП-2507-

149889

33 Басистова 
Дина Леонова Е.А Путешествие в сказках 2 место ДП-2507-

149904

34 Ерёмин 
Ярослав

Доможирова 
Марина 
Васильевна

"Белка песенки поёт, да орешки всё 
грызёт" 2 место ДП-2507-

149929

35
Сафонов 
Николай 
Викторович

Сафонова Анна 
Петровна Любимое Лукоморье 2 место ДП-2507-

150034

36 Борцова Алина Зайцева Анна 
Сергеевна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 1 место ДП-2507-

150080

37
Козятинская 
Алина 
Игоревна

Зайцева Анна 
Сергеевна Царевна лебедь 1 место ДП-2507-

150081

38
Козятинская 
Арина 
Игоревна

Зайцева Анна 
Сергеевна Колобок 3 место ДП-2507-

150083

39
Обухова 
Ксения 
Андреевна

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

В. А. Жуковский. Баллада "Кубок" 1 место ДП-2507-
150119

40
Обухова 
Ксения 
Андреевна

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

В. А. Жуковский. Баллада "Кубок" 1 место ДП-2507-
150121



41
Комаревич 
Карина 
Александровна

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

"Что за прелесть эти сказки!" 2 место ДП-2507-
150127

42
Комаревич 
Карина 
Александровна

Лобашкова 
Елена 
Викторовна

"Что за прелесть эти сказки!" 2 место ДП-2507-
150128

43 Беляева 
Милана

Королева Елена 
Юрьевна "Сказка о рыбалке и рыбке" 2 место ДП-2507-

150153

44 Насыров 
Радмир

Зайнетдинова 
И.Ф. Гуси лебеди 1 место ДП-2507-

150186

45 Амелин 
Даниил

Лабзина Елена 
Николаевна Царевна шла и на терем набрела 2 место ДП-2507-

150372

46 Сафронова 
Валерия

Маслова Юлия 
Анатольевна Золотая рыбка 1 место ДП-2507-

150667

47 Фисенко 
Даниил

Савиных Элиня 
Вдадимировна Тайны космоса 3 место ДП-2507-

150703

48 Аюпов Данир
Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Золотая рыбка" 2 место ДП-2507-
150731

49 Мустакимов 
Умар

Акматова Айнура 
Асанкуловна Бабка-ежка 3 место ДП-2507-

150761

50 Старшая 
группа

Кравченко 
Людмила 
Анатольевна

"Чудеса в Лукоморье" 1 место ДП-2507-
150794

51 Виктор 
Шушуев

Кондакова 
Галина Ивановна "Золотая рыбка" 1 место ДП-2507-

150847

52
Стручкова 
Симона 
Вячеславовна

Слепцова 
Людмила 
Пантелеймоновна

"Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина" 1 место ДП-2507-

150867

53 Окишев Иван
Полякова 
Марина 
Анатольевна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 1 место ДП-2507-

150918

54 Мещеряков 
Никита

Полякова 
Марина 
Анатольевна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 1 место ДП-2507-

150919

55 Паренко 
Анастасия

Полякова 
Марина 
Анатольевна

Путешествие по сказкам А.С. 
Пушкина 3 место ДП-2507-

150920

56
Малюков 
Кирилл 
Дмитриевич

Малюкова Ольга 
Владимировна Золотая рыбка 2 место ДП-2507-

150981

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


